
 

 

Zbójno, dnia 18.02.2021 r. 

 
ZPF.271.2.2021   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w celu 

wyłonienia wykonawcy zadania pod nazwą: 

 

„Dostawa kruszywa naturalnego łamanego w 2021 r.” 

Dnia 18 lutego 2021 r. o godzinie 12.00  komisja przetargowa powołana Zarządzeniem 

Wójta Gminy Zbójno Nr 52/2019 z dnia 15 lipca 2019 r. w składzie: 

1) Anna Rzążewska – Przewodniczący Komisji 

2) Marzena Marcinkowska – Sekretarz Komisji 

3) Radosław Stachowski – Członek Komisji 

dokonała otwarcia ofert złożonych w celu wyłonienia wykonawcy zadania pod nazwą: 

„Dostawa kruszywa naturalnego łamanego w 2021 r.” 

Wartość jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia, podana na otwarciu  to kwota 200.000,00 zł (brutto). 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. 18 lutego 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 

8 ofert, a mianowicie: 

 

Nr 1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe HITOR  

          spółka z ograniczona odpowiedzialnością spółka komandytowa 

          ul. Morwowa 6, 87-100 Toruń,           

          Cena brutto za 1 t – 64,57 zł 

 

Nr 2.  Kopalnia Surowców Mineralnych S. Mroczek, T. Szczepański Sp. J. 

          Parsęcko 98B, 78-400 Szczecinek 

          Cena brutto za 1 t – 75,65 zł  

 

Nr 3. Zakład Handlowo-Usługowy Iwona Dąbrowska 

           Huta Chojno 1, 87-515 Rogowo 

           Cena brutto za 1 t – 75,03 zł  

 

Nr 4.  Transbud Nowak Sp. J. 

           ul. Gdańska 60, 84-240 Reda  

           Cena brutto za 1 t – 82,41 zł  

 

Nr 5. P.P.H.U Paweł Tymiński 

          ul. Kościuszki 25 lok. 13, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

          Cena brutto za 1 t – 98,45 zł  

 

Nr 6. Transport-Handel-Usługi Krzysztof Wasielewski 

          Czołpin 12, 88-210 Dobre 

          Cena brutto za 1 t – 79,95 zł  

 

Nr 7. Usługi Komunalne i Transportowe Piotr Redecki 

          ul. Sierpecka 50, 87-630 Skępe 

          Cena brutto za 1 t – 76,26 zł  



Nr 8. MAR-POL Marcin Zbigniew Ochoński 

          Cetki 5, 87-500 Rypin 

          Cena brutto za 1 t – 68,82 zł         

 

 

Na tym komisja zakończyła część jawną posiedzenia. 

Członkowie komisji przyjęli, iż badanie i ocena złożonych ofert nastąpi na następnym 

posiedzeniu. Termin zostanie ustalony w trybie roboczym. 

                                                                     

      Podpisy Komisji 

1. ……………………………… 

2.  ………………………………. 

3. ………………………………… 

                                                                                    


